
                 Zarządzenie Nr 32/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

                                       z dnia 21 października 2015 r. 
 

w sprawie  podziału dotacji na pomoc materialną dla studentów  PWSZ w Ciechanowie w roku 
akademickim 2015/2016 

Na podstawie art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r.  poz. 572 t.j. z późn. zm.) i § 45 ust.1 i 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie oraz Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie na rok akademicki 2015/2016, w porozumieniu z 

Uczelnianą Radą Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Ciechanowie zarządza się, co następuje: 

§1 

Uwzględniając wysokość dotacji z budżetu państwa wynoszącej 1  379 300,00 zł. na 

pomoc materialną dla studentów oraz szacunkową liczbę uprawnionych do 

świadczeń w roku akademickim 2015/2016 ustala się podział środków na pomoc 

materialną dla studentów w sposób następujący:  

1) Stypendia socjalne                                              - 72 % 

2) Stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych – 5 %  

3) Stypendia rektora dla najlepszych studentów        - 20 % 

4) Zapomogi                                                            - 3 % 

 

    §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
      

 

 

W porozumieniu: 

 

Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

 

 


